23.09.2022 г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

[bookmark: _GoBack]В связи с истечением срока действия страхования (полис) ОСАГО транспортного средства администрации МО «Харатское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выдать денежные средства в сумме 4711,56 рублей (Четыре тысячи семьсот одиннадцать рублей 56 копеек) в под отчёт для оплаты страховых взносов ОСАГО специалисту администрации МО «Харатское» Коваленковой Ларисе Александровне.
2. Отчитаться за израсходованные денежные средства в установленные сроки.

Основание: Заявление от Коваленковой Л.А.

Глава администрации
МО «Харатское» С.М. Толстиков